
    

 

 

 

Informacja o wykorzystaniu środków finansowych z przeznaczeniem na dzieci 
(kolonie, obozy, wycieczki) 

 
 

   Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Sulęcinie w 2025 roku była organizatorem 

wycieczki 28 dzieci do Dusznik Zdroju, która odbyła się w dniach 03 – 07 czerwca 2025 r. Całkowity koszt 

organizacji wyjazdu – 19 651,54 zł. 

Wyjazd przeznaczony był dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych lub zagrożonych marginalizacją, rodzin,  

w których występują trudności opiekuńczo-wychowawcze. Rekrutacja prowadzona była przez pedagogów 

szkolnych, pracowników socjalnych i asystentów rodziny OPS. 

Nabór odbywał się we wszystkich szkołach podstawowych gminy Sulęcin. Ilość miejsc ustalana dla każdej 

ze szkół procentowo do ilości uczniów w szkole. 

Na zaproszenie OPS w Skwierzynie GKRPA sfinansowała wyjazd uczestników Świetlicy Środowiskowej 

w Sulęcinie na Sportowy Turniej Międzyświetlicowy – koszt dowozu 800,00 zł. 

W ramach współpracy ze szkołami i ZHP GKRPA dofinansowała: 

- wyjazd uczniów klas 7 i 8 Szkoły Podstawowej Nr 2 w Sulęcinie na Uniwersytet Adama Mickiewicza  

  do Poznania – 800,00 zł, nabór prowadzony przez nauczycieli SP, 

- wycieczkę 4-dniową dla 10 uczniów Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Sulęcinie  

  do Kołobrzegu w ramach „Szkoły Promującej Zdrowie” – 700,00 zł; nabór prowadzony przez nauczycieli 

SOSW, 

- Rajd Zuchowy ZHP Szczep Sulęcin dla 98 uczestników  „W zdrowym ciele zdrowy duch” – zakup nagród 

500,00 zł, 

- Rajd ZHP „Czerwona Jedynka” dla 130 harcerzy – zakup nagród 500,00 zł, 

- Złaz Harcerski „Z kontekstu wyrwany” (40 harcerzy) – zakup nagród 400,00 zł. 

 

Działania z zakresu profilaktyki uzależnień wobec dzieci i młodzieży prowadzone są według poziomu 

profilaktyki: 

1 - profilaktyka uniwersalna: skierowana do wszystkich dzieci i młodzieży, niezależnie od stopnia 

ryzyka, 

2 - profilaktyka selektywna: adresowana do grup podwyższonego ryzyka, 

3 - profilaktyka wskazująca: dotyczy osób, u których pojawiają się już pierwsze symptomy zachowań 

ryzykownych. 

Wyjazdy i wycieczki organizowane przez GKRPA realizowane są w ramach profilaktyki selektywnej  

i jest to jedyne kryterium przyznania wsparcia. 

 

Sporządziła: 

Aldona Żuk – z-ca Przewodniczącego GKRPA 
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